
     得点分布表

35.9 28.9 0.0 64.9平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

121

受験者数

2025年度所得税法 第1回直前対策模擬試験

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数
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75 27 6

74 33 4
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70 46 8

69 54 3

68 57 5

67 62 1

66 63 7

65 70 1

64 71 4

63 75 2

62 77 4

61 81 2

60 83 4

59 87 1

58 88 1

57 89 3

56 92 2

55 94 1

54 95 2

53 97 1

52 98 2

51 100 4

得点 順位 人数
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     設問毎　得点分布表

35.9 28.9 0.0 64.9平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

121

受験者数

2025年度所得税法 第1回直前対策模擬試験

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 50点満点 )

0.8350 1 7

6.6149 8 7

12.448 15 4

15.747 19 4

19.0146 23 4

22.3145 27 3

24.7944 30 5

28.9343 35 5

33.0642 40 4

36.3641 44 3

38.8440 47 3

41.3239 50 10

49.5938 60 4

52.8937 64 4

56.236 68 2

57.8535 70 5

61.9834 75 7

67.7733 82 3

70.2532 85 4

73.5531 89 5

77.6930 94 3

80.1729 97 4

83.4728 101 1

27

84.326 102 1

85.1225 103 2

86.7824 105 2

88.4323 107 1

89.2622 108 1

21

90.0820 109 1

90.9119 110 1

91.7418 111 2

17

16

93.3915 113 1

94.2114 114 1

13

95.0412 115 3

11
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97.526 118 1

5

4

98.353 119 1

99.172 120 1

1

100.00 121 1

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

0.8350 1 1

1.6549 2 1

48
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45

2.4844 3 3

4.9643 6 1

5.7942 7 1

6.6141 8 3

9.0940 11 1

39

9.9238 12 4

13.2237 16 4

16.5336 20 3

19.0135 23 2

20.6634 25 5

24.7933 30 6

29.7532 36 9

37.1931 45 9

44.6330 54 5

48.7629 59 9

56.228 68 8

62.8127 76 8

69.4226 84 3

71.925 87 7

77.6924 94 1

78.5123 95 3

80.9922 98 1

81.8221 99 3

84.320 102 4

87.619 106 4

90.9118 110 1

91.7417 111 2

93.3916 113 2

95.0415 115 2

96.6914 117 1

97.5213 118 2
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10

99.179 120 1

100.08 121 1
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所得税法

正答率

不動産所得 177,000 78.4%
事業所得 16,274,920 68.6%

13,695 82.4%
53,000 54.9%
45,000 39.2%

1,480,000 86.3%
15,070 47.1%
70,000 56.9%
60,000 41.2%
18,000 27.5%
30,000 98.0%
42,000 15.7%
41,000 94.1%

＜100,000　∴40,000 62.7%
577,500 52.9%
48,000 68.6%

78.4%
37.3%
74.5%
62.7%
82.4%

譲渡所得 29.4%
3.9%
66.7%
72.5%
98.0%

配当所得 150,000 80.4%
15,000 90.2%
10,000 94.1%

雑所得 338,000及び△419,000 7.8%
53,000 47.1%

やり方 29.4%

132,500 62.7%
61,100 82.4%
300,000 90.2%

110,000＞80,000　∴40,000 72.5%
15,000 19.6%
やり方 47.1%
760,000 56.9%
コメント 64.7%
470,000 60.8%
480,000 92.2%
98,000 31.4%
148,000 45.1%

29.4%

配当控除 15,700 19.6%
住宅借入金等特別税額控除 39,700 29.4%
寄附金の特別税額控除 20,000 21.6%
源泉徴収税額　Ａ証券口座譲渡所得 432,000×15.315％ 51.0%
源泉徴収税額　特定外貨建等証券投資信託 10,000×20.42％ 56.9%

Ⅳ　課税所得金額 特定期間に取得した土地等の特別控除 10,000,000

扶養控除　金額
扶養控除　甲の長男
扶養控除　甲の次男

配偶者(特別)控除

雑損控除
医療費控除

地震保険料控除

Ⅱ　課税標準額

Ⅲ　所得控除額

別荘地　取得費相当額

小規模企業共済等掛金控除
生命保険料控除

別荘地　譲渡損益

海外ＦＸ及び国内ＦＸ

263,000

Ｄ土地

必要経費

特定株式に係る譲渡損失の繰越控除

特定外貨建等

Ⅴ　税額及び税額控除額

不動産投資信託

327,165
3,973,000

Ｃ社株式
上場株式等の譲渡所得

2025年受験対策 第1回 直前対策模擬試験 正答率表

項　　　目 出題内容詳細

問

減価償却費　新フェンス

ドローンレンタル収入
貸倒引当金繰入
売上割戻
クラウド利用料

減価償却費　旧フェンス

Ⅰ 各種所得の金額

貸倒引当金戻入
修理作業代収入
クラウド補助金

減価償却費　受発注用ソフトウェア

定期購読料

青色申告特別控除額

協賛金
火災保険料
借入利息

減価償却費　ドローン

減価償却費　店舗

青色申告特別控除額 やり方

配点箇所

＜300,000　∴210,000

商品売上高

寄附金控除　寄附金控除を受ける場合の控除額

438,134
減価償却費　配達用車両 536,960

Ｃ社

20,000

基礎控除
寄附金控除　金額

1,697,810

減価償却費　刺しゅうミシン 54,995


